
platný od 1.6.2024

STRAVA (pokud je poskytována)

snídaně 55 Kč
oběd 115 Kč
svačina 22 Kč
večeře 63 Kč

celkem za den 255 Kč

UBYTOVÁNÍ
1 den 305 Kč

PÉČE
Úkony základních činností služby 135 Kč / hodinu (60 minut)

CENÍK FAKULTATIVNÍCH SLUŽEB

Odpolední svačina dle nákladů
Doprava automobilem 12 Kč / Km
Drobné opravy vlastního majetku dle nákladů
Revize elektrospotřebičů dle skutečnosti (faktura)

  Doprovod klienta nad rámec základních činnos

V Praze 30.5.2024
schválil:

Úhrada za poskytnutou péči se účtuje podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění daných činností. 
Pokud jejich poskytování netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně krátí. Celková úhrada za poskytnutou péči v 

jednom kalendářním měsíci může činit nejvýše částku ve výši přiznaného příspěvku na péči klienta, pokud není 
smluvně dohodnuto jinak. Pokud nemá klient přiznaný příspěvek na péči, platí si úhradu za poskytnuté úkony péče 
podle skutečně spotřebovaného času v plné výši, pokud není smluvně dohodnuto jinak. Ceník úhrad je platný od 

01.05.2024, vychází z vyhlášky č.505/2006 Sb., v platném znění

Sazebník úhrad Chráněného bydlení Portus

náklady zaměstnanců na ubytování, 
stravu, jízdné či vstupné při akcích a 
doprovodech klienta nad rámec 
poskytnutých
základních činností 


